



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
„Żyrardów” Sp. z o.o.

Żyrardów, 28.08.2015 r.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZP/JRP/D/11/2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż 414 000 euro na dostawę polegającą na realizacji **Zadania 8B.3 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Żyrardowie- Agregat prądotwórczy wchodzącego w skład Projektu „Gospodarka wodno – ściekowa w mieście Żyrardów – Etap II”** współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Działając na podstawie § 19 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. – tekst jednolity: załącznik do Uchwały nr 17/2015 Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. z dnia 02.06.2015 r., w odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 6 (z dnia 27.08.2015 r.)

„Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi badaniami fizykochemicznymi posiadanego w punkcie dostawy do obiektu paliwa biogazowego? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje badaniami o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 7 (z dnia 27.08.2015 r.)

„Czy należy zapewnić odpowiedni sposób separacji cząstek stałych w paliwie gazowym?”

Odpowiedź:

Należy zastosować filtrację biogazu przed urządzeniem.

Pytanie nr 8 (z dnia 27.08.2015 r.)

„Prosimy o podanie wartości procentowej zmiany ciśnienia biogazu w czasie by prawidłowo dobrać urządzenia redukcyjno-regulacyjne dla silnika gazowego i zapewnić prawidłową pracę zespołu prądotwórczego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi tego typu pomiarów.

Pytanie nr 9 (z dnia 27.08.2015 r.)

„Do jakiego stopnia poziomu zabezpieczeń sterowników agregatu prądotwórczego wymagany jest dostęp. Czy Inwestor wymaga przekazania klucza poziomu zabezpieczeń przy dostawie urządzenia czy po zakończeniu okresu gwarancyjnego?”

Odpowiedź:

Inwestor wymaga przekazania klucza poziomu zabezpieczeń przy odbiorze przedmiotu umowy.

Pytanie nr 10 (z dnia 27.08.2015 r.)

„Czy na miejscu instalacji będzie internet szerokopasmowy ze stałym IP czy należy przewidzieć połączenie GSM?”

Odpowiedź:

Należy przewidzieć połączenie GSM.

Pytanie nr 11 (z dnia 27.08.2015 r.)

„Czy w związku z mnogością pytań i dokumentacji Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do dnia 04.09.2015 przy zachowaniu terminu wykonania i uruchomienia instalacji?”

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert zgodnie ze Zmianą treści SIWZ nr 1 z dnia 27.08.2015r.

PGK "Zwardów" Spółka z o.o.
WICEPREZES ZARZĄDU
mgr Ryszard Chudzik

PGK "Zwardów" Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU
Hanna Biezuńska